
ŽELEZOBETON

CHEMICKÁ KOTVA DO BETONU

CHEMICKÁ KOTVA DO BETONU

CHEMICKÁ KOTVA DO BETONU

CHEMICKÁ KOTVA DO BETONU

OCELOVÝ RÁM Z
PROFILU "L" 40/40

OCELOVÝ RÁM Z
PROFILU "L" 40/40

OCELOVÝ RÁM Z
PROFILU "L" 40/40

POČET - 2KS MŘÍŽ 600x750 - 2ks - SRBÍNSKÁ 2009, PRAHA 10

ROZMĚRY ORIENTAČNÍ - PŘED VÝROBOU ZAMĚŘIT DLE SKUTEČNOSTI
POVRCHOVÁ ÚPRAVA - ŽÁROVÝ POZINK NEBO KOMAXIT BARVA NAPŘ. SVĚTLE ŠEDÁ
PŘED PROVEDENÍM POVRCHOVÉ ÚPRAVY ŘÁDNĚ ODSTRANIT JAKÉKOLI PROJEVY
KOROZE!!! - DOLOŽIT DLE DOHODY MINIMÁLNĚ FOTODOKUMENTACÍ, PŘÍPADNĚ KONTROLOU

MŘÍŽ NAPŘ. KARI SÍŤ
100 / 10 x 100 / 10

MŘÍŽ NAPŘ. KARI SÍŤ
100 / 10x 100 / 10 

KARISÍŤ Ø10mm JE MOŽNÉ DLE DOHODY NAHRADIT TYČOVINOU Ø10mm NEBO VĚTŠÍ

5.2.2013

600

75
0

76
0



CHEMICKÁ KOTVA DO BETONU

CHEMICKÁ KOTVA DO BETONU

OCELOVÝ RÁM Z
PROFILU "L" 40/40

OCELOVÝ RÁM Z
PROFILU "L" 40/40

OCELOVÝ RÁM Z
PROFILU "L" 40/40

P
O
Č

E
T 

- 1
K

S

CHEMICKÁ KOTVA DO BETONU

CHEMICKÁ KOTVA DO BETONU

OCELOVÝ RÁM Z
PROFILU "L" 40/40

ŽELEZOBETON

ŽELEZOBETON

MŘÍŽ 300x750 - 1ks - SRBÍNSKÁ 2009, PRAHA 10

OCELOVÝ RÁM Z
PROFILU "L" 40/40

CHEMICKÁ KOTVA
DO BETONU

CHEMICKÁ KOTVA
DO BETONU

CHEMICKÁ KOTVA
DO BETONU

CHEMICKÁ KOTVA
DO BETONU

MŘÍŽ 300x990 - 1ks - SRBÍNSKÁ 2009, PRAHA 10

OCELOVÝ RÁM Z
PROFILU "L" 40/40

P
O
Č

E
T 

- 1
K

S

ROZMĚRY ORIENTAČNÍ - PŘED VÝROBOU ZAMĚŘIT DLE SKUTEČNOSTI
POVRCHOVÁ ÚPRAVA - ŽÁROVÝ POZINK NEBO KOMAXIT BARVA NAPŘ. SVĚTLE ŠEDÁ
PŘED PROVEDENÍM POVRCHOVÉ ÚPRAVY ŘÁDNĚ ODSTRANIT JAKÉKOLI PROJEVY
KOROZE!!! - DOLOŽIT DLE DOHODY MINIMÁLNĚ FOTODOKUMENTACÍ, PŘÍPADNĚ KONTROLOU

ROZMĚRY ORIENTAČNÍ - PŘED VÝROBOU ZAMĚŘIT DLE SKUTEČNOSTI
POVRCHOVÁ ÚPRAVA - ŽÁROVÝ POZINK NEBO KOMAXIT BARVA NAPŘ. SVĚTLE ŠEDÁ
PŘED PROVEDENÍM POVRCHOVÉ ÚPRAVY ŘÁDNĚ ODSTRANIT JAKÉKOLI PROJEVY
KOROZE!!! - DOLOŽIT DLE DOHODY MINIMÁLNĚ FOTODOKUMENTACÍ, PŘÍPADNĚ KONTROLOU

MŘÍŽ NAPŘ. KARI SÍŤ
100 / 10x 100 / 10 

MŘÍŽ NAPŘ. KARI SÍŤ
100 / 10x 100 / 10 

MŘÍŽ NAPŘ. KARI SÍŤ
100 / 10x 100 / 10 

MŘÍŽ NAPŘ. KARI SÍŤ
100 / 10x 100 / 10 

KARISÍŤ Ø10mm JE MOŽNÉ DLE DOHODY NAHRADIT TYČOVINOU Ø10mm NEBO VĚTŠÍ

KARISÍŤ Ø10mm JE MOŽNÉ DLE DOHODY NAHRADIT TYČOVINOU Ø10mm NEBO VĚTŠÍ

5.2.2013

30
0

29
0

30
0

29
0

990

750


